



## Maciej Rudol pozdrawia z Copacabany! Siatkarz z Ławy zagra na olimpijskich obiektach w Rio

data aktualizacji: 2017.05.12



**Siatkarski duet Maciej Rudol (Zryw-Volley Ława)/Jakub Szałankiewicz (Stakolo Staszów) nie zwalnia tempa. Ledwo opadł kurz po szczęśliwych dla reprezentantów Polski zawodach World Tour rozegranych w chińskim Xiamen, a już przed parą naszych siatkarzy plażowych kolejny turniej z tego cyklu. Tym razem biało-czerwoni zagrają na najsłynniejszej plaży na świecie, Copacabanie, na obiektach olimpijskich, w imprezie o randze czterech gwiazdek.**

Ławianin Maciej Rudol i jego reprezentacyjny partner Jakub Szałankiewicz trenują ze sobą od stosunkowo niedawna, a już zdążyli zapisać na swoje konto duży sukces. W chińskim Xiamen, podczas rozegranego tam trzygwiazdkowego turnieju World Tour, siatkarze wywalczyli trzecie miejsce. Było to pierwsze podium tego duetu, ale czasu na świętowanie sukcesu było bardzo niewiele.

Z Chin duet Rudol/Szałankiewicz na chwilę zawitał w mniej egzotyczne strony - w Olsztynie przez kilka dni szlifował formę przed kolejnym ważnym turniejem. Dzisiaj reprezentanci Polski są już w brazylijskim Rio de Janeiro, gdzie na najsłynniejszej plaży na świecie, Copacabanie, trenują przed turniejem FIVB Beach Volleyball World Tour Rio de Janeiro. Rywalizacja rozegrana zostanie w dniach 16-21 maja.

Jak piszą w mediach społecznościowych sportowcy, pracy jest sporo, duet trenuje dwa razy dziennie. Turniej World Cup w Rio, w którym zagrają biało-czerwoni, to zawody czterogwiazdkowe (podobnie jak te, które w dniach 19-23 lipca rozegrane zostaną w Olsztynie). Oznacza to, że to turniej nieco ważniejszy i wyżej punktowany od szczęśliwych dla naszych reprezentantów zawodów w Xiamen.

- Jak myślicie - będzie kolejne podium? - pytają siatkarze swoich sympatyków we wpisie na Facebooku.

Trzymamy kciuki!

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44272-maciej-rudol-pozdrawia-z-copacabany-siatkarz-z-ilawy-zagra-na-olimpijskich-obiektach-w-rio>